
Preise ab 01.07.2022
Preisänderungen vorbehalten

Hoteltrakt Getreidelager
Doppelzimmer zur Einzelnutzung Parkplatz ab 93,00 €

Doppelzimmer zur Einzelnutzung Innenhof ab 103,00 €

Doppelzimmer Parkplatz ab 123,00 €

Doppelzimmer Innenhof ab 133,00 €

Familienzimmer (max. 4 Personen) ab 158,00 €

Juniorsuite ab 143,00 €

Hoteltrakt Heuboden
Doppelzimmer zur Einzelnutzung ab 93,00 €

Doppelzimmer ab 123,00 €

Familienzimmer (max. 4 Personen) ab 148,00 €

Appartement (max. 6 Personen) ab 218,00 €

Tel. +49 (0)6058 / 91 63 84 90
hotel@gut-huehnerhof.de

Gettenbacher Straße 1
63584 Gründau-Gettenbach
www.gut-huehnerhof.de

Kontakt Hotel

Hotel Zimmerpreise

·  Reichhaltiges Frühstücksbuffet in unserer 
   Alten Schmiede
·  Zur Begrüßung 1 Flasche 
   Gut Hühnerhof-Tafelwasser auf dem 
   Zimmer
·  Zugang zum medizinisch-trainings-
   therapeutischen Fitnessbereich & Sauna 	
   vom Montag bis Freitag
·  Kostenlose Benutzung des Parkplatzes
·  Nutzung des hauseigenen WLAN

Folgende Inklusivleistungen sind im 
Zimmerpreis enthalten:

Alle Preise verstehen sich inklusive 
derzeit gültiger Mehrwertsteuer.


